professionisti, per fatturato deve considerarsi l'importo delle fatture emesse nel periodo di riferimento
a prescindere dall’avvenuto incasso.

È ammessa per ciascuna impresa una sola domanda di contributo.

Contributo concedibile

L’aiuto è concesso nella forma di un contributo a fondo perduto una tantum, pari a € 1.500,00
(millecinquecento/00) per ciascuna impresa richiedente.

L’aiuto concedibile non eccede il fabbisogno di liquidità determinatosi per effetto delle misure
derivanti dall’emergenza pandemica da COVID19, in quanto il calo del fatturato medio relativo al
periodo Marzo/Novembre 2020 è pari o superiore al 33% del fatturato medio mensile dell’esercizio